I
llh 1

ESTADODOPARANA

Oficio n° 119112017-GAPRE
Maringá, 26 de abril de 2017.

Senhor Presidente,

Em atençao a lndicaçao n° 40/2017 apresentada pelo Vereador Belino

Bravin Filho para a instalaçao de faixa de seguranca elevada para pedestres na

Avenida Franklin Delano Roosevelt, no cruzamento corn a Rua Rio Taperoá, no

Jardirn São Francisco, a Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana informa que

apôs a conclusão de estudos técnicos sobre a questao, encaminhará projeto a
SEMUSP para a implantaçao de redutores.

Ate n ciosa mente,

Oomingo Trevizan Fuiho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringâ
Nesta